

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Транспортная служба																							
30	Водитель автомобиля ГАЗ-377710 № В 640 КМ 4.5т.	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
313	Водитель автомобиля Toyota RAV4 5D P 084 TP 11	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
314	Водитель автомобиля Газ GAZELLE NEXT A32R26 P 487 ET 11	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Водитель автомобиля Газ СОБОЛЬ P 450 УХ 1	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
316	Водитель автомобиля LADA NIVA P 809 УХ 11	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
317	Водитель автомобиля Renault Duster P 433 MC 11	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Водитель снегохода Тайга Вараг 550V 1535 ОК 11	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Машинист буровой установки ГНБ Ditch Witch JT 3020 Mach 1 11 MA 4180	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	Водитель автомобиля ГАЗ СОБОЛЬ 27527 E 049 BC 11	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
321	Водитель автомобиля Газ Газель Бизнес 27057 Р 543 ХЕ 11	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-строительный участок																							
109 А	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2		2		3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
110 А	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования			2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
111 А	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
322	Мастер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109.1А(109 А)	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2		2		3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
109.2А(109 А)	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2		2		3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
109.3А(109 А)	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2		2		3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
109.4А(109 А)	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2		2		3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
109.5А(109 А)	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2		2		3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
110.1А(110 А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования			2	2					2				3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
110.2А(110 А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования			2	2					2				3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
110 А)	ваня																							
110 .3А(110 А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования			2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 .4А(110 А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования			2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 .5А(110 А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования			2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 .6А(110 А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования			2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 .7А(110 А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования			2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 .8А(110 А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования			2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110 .9А(110 А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования			2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 .1А(111 А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 .2А(111 А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба внутридомового газового оборудования/Участок внутридомового газового оборудования №1

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 3 из 13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
323 А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
324 А(3 23А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
325 А(3 23А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
326 А(3 23А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
327 А(3 23А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
328 А(3 23А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
329 А(3 23А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
330 А(3 23А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
331 А(3 23А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
332 А(3 23А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Слесарь по эксплуатации и	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A(3 23A)	ремонт газоговоборудования																							
334 A(3 23A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газоговоборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335 A(3 23A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газоговоборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
336 A(3 23A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газоговоборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337 A(3 23A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газоговоборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338 A(3 23A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газоговоборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
339 A(3 23A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газоговоборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340 A(3 23A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газоговоборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341 A(3 23A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газоговоборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342 A(3 23A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газоговоборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
343 А(3 23А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
344	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
345 А	Мастер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
346 А(3 45А)	Мастер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба внутридомового газового оборудования/Участок внутридомового газового оборудования №2																							
347 А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
348 А(3 47А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
349 А(3 47А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
350 А(3 47А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
351 А(3 47А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
352 А(3 47А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
353	Мастер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
398	Диспетчер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба внутридомового газового оборудования/Участок внутридомового газового оборудования №3																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
60	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2		2		3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
61	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2		2		3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
354 А	Мастер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
355 А(3 54А)	Мастер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
356 А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
357 А(3 56А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
358 А(3 56А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба наружных газопроводов/Участок врезок и ремонта																							
126 А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
130 А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
131	Токарь	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 А	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2		2		3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
359	Старший мастер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
360 А	Мастер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
361 А(3 60А)	Мастер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 .1А(126)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A)																								
126 .10 A(1 26A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 .11 A(1 26A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 .2A(126 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 .3A(126 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 .4A(126 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 .5A(126 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 .6A(126 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 .7A(126 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 .8A(126 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
126 .9A(126 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
130 .1A(130 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
130 .2A(130 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
130 .3A(130 A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
132 .1A(132 A)	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2		2		3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
132 .2A(132 A)	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2		2		3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
132 .3A(132 A)	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2		2		3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
Служба наружных газопроводов/Участок наружных газопроводов																							
362	Мастер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
363 A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
364 A(3 63A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
365	Слесарь по эксплуатации и													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A(363A)	ремонту подземных газопроводов																							
366 A(363A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
367 A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
368 A(367A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Эжвинская газовая служба/Служба внутридомового газового оборудования																								
369	Мастер													2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
370	Мастер													2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
371 A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
372 A(371A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
373 A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
374 A(373A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
375 A(373A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
376	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2		2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Эжвинская газовая служба/Участок врезок и ремонта																								
68A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопрово-	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	дов																							
71	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2		2		3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	да	
68.1A(68A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
68.2A(68A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
Эжвинская газовая служба/Служба наружных газопроводов																								
377	Мастер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Эжвинская газовая служба/Участок наружных газопроводов																								
378A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
379A(378A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
380A(378A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Эжвинская газовая служба/Часовой газовой участок																								
381	Мастер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
382A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
383A(382A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
Управление догазификации, служба догазификации в г. Сыктывкаре																								
384	Старший мастер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
385	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
386	Инженер по проектно-сметной работе												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
387	Специалист 3 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
397	Специалист 1 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа технологического присоединения																							
388	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
389	Инженер 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа инженерно-строительных изысканий																							
390	Руководитель группы												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
391	Геодезист 1 категории												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа разработки проектов																							
393	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
394	Инженер-проектировщик 2 категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа материально-технического снабжения																							
395	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
396	Заведующий складом												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба внутридомового газового оборудования/Группа внутридомового газового оборудования																							
392	Руководитель группы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер
 (должность)

 (подпись)

 Белевцов Андрей Николаевич
 (ФИО)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Руководитель финансово-экономической группы
 (должность)

 (подпись)

 Мартынюк Елена Николаевна
 (ФИО)

 (дата)

 Главный бухгалтер
 (должность)

 (подпись)

 Субботина Леся Мирославовна
 (ФИО)

 (дата)

 Специалист по охране труда 1 категории
 (должность)

 (подпись)

 Юдина Марина Леонидовна
 (ФИО)

 (дата)

 Руководитель группы по работе с персоналом
 (должность)

 (подпись)

 Хозяинова Наталья Сергеевна
 (ФИО)

 (дата)

Ведущий специалист, председатель проф-
союзного комитета

(должность)

(подпись)

Фурман Юлиана Георгиевна

(ФИО)

(дата)

Специалист по персоналу 1 категории

(должность)

(подпись)

Коновалова Наталия Александровна

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Давлетшин Игорь Михайлович

(ФИО)

15.08.2024

(дата)